
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
91. schůze rady městského obvodu
konané dne 08.02.2022

 

čís. 1165/RMOb_Mich/1822/91
-

1172/RMOb_Mich/1822/91

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 08.02.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1165/RMOb_Mich/1822/91 RMOb/0025/22 Schválení smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č.
17/10, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

1166/RMOb_Mich/1822/91 RMOb/0028/22 Záměr prodeje pozemku parc. č. 3/3, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

1167/RMOb_Mich/1822/91 RMOb/0030/22 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene zemního kabelového vedení NN
0,4kV v rámci stavby „Ostrava – Michálkovice
239/4, NN"

1168/RMOb_Mich/1822/91 RMOb/0031/22 Uzavření smlouvy o zřízení a provozování věcného
břemene podzemního kabelového vedení NN
včetně jistící skříně na pozemcích parc. č. 16/61 a
parc. č. 647, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava

1169/RMOb_Mich/1822/91 RMOb/0032/22 Výzva k podání nabídek včetně zadávacích
podmínek k veřejné zakázce malého rozsahu s
názvem "Rekonstrukce veřejného pohřebiště a
blízkého okolí – rekonstrukce oplocení"

1170/RMOb_Mich/1822/91 RMOb/0033/22 Výzva k podání nabídek včetně zadávacích
podmínek k veřejné zakázce malého rozsahu s
názvem "Rekonstrukce veřejného pohřebiště a
blízkého okolí – Rekonstrukce zpevněné plochy ul.
Sládečkova, hlavní vstup"

1171/RMOb_Mich/1822/91 RMOb/0034/22 Výzva k podání nabídek včetně zadávacích
podmínek k veřejné zakázce malého rozsahu s
názvem "Rekonstrukce veřejného pohřebiště a
blízkého okolí – Rekonstrukce zpevněné plochy ul.
Sládečkova, vstup u MŠ"

1172/RMOb_Mich/1822/91 RMOb/0035/22 Záměr prodeje pozemku parc. č. st. 395 a části
pozemku parc. č. 114/3, oba k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0029/22 Záměr prodeje pozemků parc. č. 570/7, parc. č.
570/8 a parc. č. 571/4, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0025/22
Schválení smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 17/10, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1165/RMOb_Mich/1822/91
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 na straně půjčitele o uzavření smlouvy o výpůjčce, jejímž předmětem je výpůjčka pozemku parc.

č. 17/10, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 2290 m2, s Draculino Ostrava
z. s., IČ 10997695, se sídlem Vojkovice 239, 735 51 Vojkovice, na dobu neurčitou.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0028/22
Záměr prodeje pozemku parc. č. 3/3, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1166/RMOb_Mich/1822/91
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXX XXXXXXX a XXXX XXXXX XXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o odkup pozemku parc. č. 3/3, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava.

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost,

svěřenou městskému obvodu Michálkovice, a to pozemek parc. č. 3/3 - zahrada o celkové
výměře 53 m2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit doporučení záměru prodeje dle bodu 2) tohoto

usnesení zastupitelstvu městského obvodu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0030/22
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemního kabelového
vedení NN 0,4kV v rámci stavby „Ostrava – Michálkovice 239/4, NN"
 
Usnesení číslo: 1167/RMOb_Mich/1822/91
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 žádost spol. Eltrab Group s.r.o., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 05060761 o
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení
NN 0,4kV na stavbu "Ostrava-Michálkovice 239/4, NN", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce,
a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/
II-034/2020.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. st.

239/2 a v části pozemku parc. č. 17/124, oba v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, se společností
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na
základě plné moci spol. Eltrab Group s.r.o., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ
05060761 na stavbu „Ostrava – Michálkovice 239/4, NN“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0031/22
Uzavření smlouvy o zřízení a provozování věcného břemene podzemního kabelového
vedení NN včetně jistící skříně na pozemcích parc. č. 16/61 a parc. č. 647, k.ú.
Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1168/RMOb_Mich/1822/91
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 28633504 o uzavření

smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8,
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/II-007/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 16/61 a v části pozemku

parc. č. 647, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická
874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/
II-007/2021 spol. NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 28633504, o
zřízení a provozování podzemního kabelového vedení NN včetně jistící skříně v rámci stavby
„Ostrava-Michálkovice 375, přeložka NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0032/22

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Výzva k podání nabídek včetně zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého
rozsahu s názvem "Rekonstrukce veřejného pohřebiště a blízkého okolí –
rekonstrukce oplocení"
 
Usnesení číslo: 1169/RMOb_Mich/1822/91
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 písemnou výzvu k podání nabídek včetně zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého

rozsahu č. 3/2022 na stavební práce s názvem "Rekonstrukce veřejného pohřebiště a blízkého
okolí – rekonstrukce oplocení".

 
2) jmenuje
 komisi pro hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu č. 3/2022 s názvem

"Rekonstrukce veřejného pohřebiště a blízkého okolí – rekonstrukce oplocení" ve složení:

Ing. Vladimír Kozel

Ing. Tomáš Goj

Ing. Libor Milerský
 
3) schvaluje
 subjekty vybrané k přímému oslovení:

ATC industry trade moravia s.r.o., Sokolská třída 1615/50 , Moravská Ostrava a Přívoz, IČ
28661214,

Vítězslav Kanclíř, Hrabovská 5/39, Ostrava, Nová Bělá, IČ 43621848,

Stavíme ploty s.r.o., Dukelských hrdinů 547, Hlubočky, Olomouc, IČ04449835,

Radim Epinger, Slunečná 545, Velká Polom, IČ 44776632,

Libor Wilczek, Záblatská 717/13, Ostrava, Heřmanice, Slezská Ostrava, IČ 73914479.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0033/22
Výzva k podání nabídek včetně zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého
rozsahu s názvem "Rekonstrukce veřejného pohřebiště a blízkého okolí –
Rekonstrukce zpevněné plochy ul. Sládečkova, hlavní vstup"
 
Usnesení číslo: 1170/RMOb_Mich/1822/91
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 písemnou výzvu k podání nabídek včetně zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého

rozsahu č. 4/2022 na stavební práce s názvem "Rekonstrukce veřejného pohřebiště a blízkého
okolí – Rekonstrukce zpevněné plochy ul. Sládečkova, hlavní vstup".

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) jmenuje
 komisi pro hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu č. 4/2022 s

názvem "Rekonstrukce veřejného pohřebiště a blízkého okolí – Rekonstrukce zpevněné plochy
ul. Sládečkova, hlavní vstup" ve složení:

Ing. Vladimír Kozel

Ing. Tomáš Goj

Ing. Libor Milerský
 
3) schvaluje
 subjekty vybrané k přímému oslovení:

STRABAG a.s., o.z. Morava, oblast Sever, Polanecká 827, 721 08 Ostrava-Svinov, IČ
60838744

PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 43005560

SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. Dopravní stavby Morava, oblast Ostrava, Suvorovova 538,
742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ 48035599
 

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0034/22
Výzva k podání nabídek včetně zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého
rozsahu s názvem "Rekonstrukce veřejného pohřebiště a blízkého okolí –
Rekonstrukce zpevněné plochy ul. Sládečkova, vstup u MŠ"
 
Usnesení číslo: 1171/RMOb_Mich/1822/91
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 písemnou výzvu k podání nabídek včetně zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého

rozsahu č. 5/2022 na stavební práce s názvem "Rekonstrukce veřejného pohřebiště a blízkého
okolí – Rekonstrukce zpevněné plochy ul. Sládečkova, vstup u MŠ".

 
2) jmenuje
 komisi pro hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu č. 5/2022 s

názvem "Rekonstrukce veřejného pohřebiště a blízkého okolí - Rekonstrukce zpevněné plochy
ul. Sládečkova, vstup u MŠ" ve složení:

Ing. Vladimír Kozel

Ing. Tomáš Goj

Ing. Libor Milerský

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
3) schvaluje
 subjekty vybrané k přímému oslovení:

MDS Ostrava s.r.o., Valašská 33/19, 709 00 Ostrava, IČ 03459209,

Miroslav RAŠKA – vodovody a kanalizace s.r.o., V Korunce 386/34, 713 00  Ostrava, IČ
26843099,

MVEX stavby s.r.o., Selská 50, 739 25  Sviadnov, IČ 03997286.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0035/22
Záměr prodeje pozemku parc. č. st. 395 a části pozemku parc. č. 114/3, oba k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1172/RMOb_Mich/1822/91
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXo

prodej pozemku parc. č. st. 395 a části pozemku parc. č. 114/3, která bude dle geometrického
plánu rozdělena a nově označena jako pozemek parc. č. 114/5 o výměře 293 m2.

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitosti,

svěřené městskému obvodu Michálkovice, a to pozemek parc. č. st. 395 - zastavěná plocha a
nádvoří o výměře 282 m2  a část pozemku parc č. 114/3 - zahrada, která bude dle geometrického
plánu rozdělena a nově označena jako pozemek parc. č. 114/5 o výměře 293 m2, oba v k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit doporučení záměru prodeje dle bodu 2) tohoto

usnesení zastupitelstvu městského obvodu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/7


